
ZARZĄDZENIE Nr 0151/77/2008 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia  28 listopada 2008 roku 

 
w sprawie: zmian  w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2008 rok. 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005r. Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 i z 2007 r. Nr 
48, poz. 327,Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111) oraz § 11 ust.1 
pkt 4 uchwały Nr XIII/102/ 2007 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 19 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2008 rok,         
zarządza się , co następuje : 

§  1 
 

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2008 r. 
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian w wydatkach na podstawie pisma Kierownika Biura Obsługi Szkół i 
Przedszkoli z dnia  26 .11 .2008 r. , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 801 
 
  

 
 
80101 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
80113 
 
 
80114 
 

 
 
 
 4110   
 4210 
 4260  
 4300 
  
 
 4010 
 4260  
 4300 
 
 
4300 
 
 
 
4370 
 
 
4410 

WYDATKI : 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup  usług pozostałych 
 
Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
 
DowoŜenie uczniów do szkół 
Zakup usług pozostałych 
 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

       39.800,- 
       39.800,- 
       30.700,- 

 27.000,- 
 

   3.700,- 
 
 
        2.000,- 
        2.000,- 
 
 
 
        7.000,- 
        7.000,- 
 

   100,- 
 

   100,- 

     39.800,- 
     39.800,- 
     30.700,- 
 
       3.700,- 
     25.000,- 
       2.000,- 
 
      9.000,- 

 
  5.000,- 
 4.000,- 

 
 
 
 
         100,- 
 
 
 

 
  100,- 

 
 
II. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl. 
a. dokonać zmian w wydatkach na podstawie uchwał Nr XXIII/174/2008  i Nr 
XXIII/175/2008  Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  z dnia 27 listopada 2008 r, jak niŜej : 
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  Dz.   Rozdz.       §   Wyszczególnienie    Zwiększenia 
 
 851 

 
 
 85154 
  
  

 
 
 
   4210 

   WYDATKI :  
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

          5.000,- 
          5.000,- 
          5.000,- 
          5.000,- 

 
b/. dokonać zmian w wydatkach na podstawie  pism Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl. Nr 0221/8/2008 i Nr 3021/7/2008 z dnia 28.11.2008 r., 
jak niŜej : 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 851 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 852  

 
 
 85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 85214 
 
 
 
 
 
 
 85215 
 
 
 85219 

 
 
 
4170 
4210 
4280 
4410 
4440 
 
4700 
  
 
 
 
 
 3110 
 4330 
 
 
 
 
 3110 
 
 
 4170 
 4210 
 4440 
 
 4700 
 
 4740 

WYDATKI : 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu słuŜby cywilnej  
 
Pomoc społeczna  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne  
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej  
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

    12.635,- 
      2.835,- 
      2.835,- 
      2.350,- 
 
         225,- 
         260,- 
 
 
 
 

 
9.800,- 

 
 
 
 
 
 
 
        8.000,- 
        8.000,- 
 
       1.800,- 
          900,- 
 
 
 
 
 
          900,- 

     12.635,- 
2.835,- 
2.835,- 

 
2.085,- 

 
 

  450,- 
 
        300,- 
 

 
9.800,- 
8.000,- 

 
3.500,- 
4.500,- 

 
 
 
 
 
 
    1.800,- 
 
       650,- 
       650,- 
 
       500,- 

 
 
III Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian  dochodów i wydatków na podstawie uchwały Nr XXIII/ 170 /2008 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 27 listopada 2008 r., jak niŜej : 
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Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 750 
  
  
 
 
 
 
 
 
 754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 600 
 
 
 
 
 754 

 
 
 75023 
 
 75095 
 
 
 
 
 
 
 
 75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 60016 
 
 
 
 
 
 75412 

 
 
 
0970 
 
2700 
 
 
 
 
 
 
 
 0870 
 
 6280 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
6060 

DOCHODY : 
Administracja publiczna  
Urzędy gmin 
Wpływy z róŜnych dochodów 
Pozostała działalność 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących gmin, powiatów, 
samorządów województw pozyskane z 
innych źródeł 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne 
Wpływy ze sprzedaŜy składników 
majątkowych 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
 
WYDATKI : 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

       207.000,- 
           4.000,- 
 
 

    4.000,- 
    4.000,- 

 
 
 
 
      203.000,- 
 
      203.000,- 

  13.000,- 
 
      190.000,- 
 
 
 
 
 
 

 
203.000,- 
23.000,- 
23.000,- 
23.000,- 

 
 
     180.000,- 
 
     180.000,- 
     180.000,- 

       4.000,- 
       4.000,- 
       4.000,- 
       4.000,- 

 
b/. dokonać zmian  w wydatkach na podstawie uchwał  Nr XXIII/ 174/2008 i Nr 
XXIII/175/2008 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 27 listopada 2008 r., jak niŜej : 
 
  Dz.   Rozdz.       §   Wyszczególnienie    Zmniejszenia 
 
 851 

 
 
 85153 
 
 
 
 85154 
  
  

 
 
 
 2570 
    
 
 
 2570 

   WYDATKI :  
Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 
 
Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 

          5.000,- 
          5.000,- 
          1.000,- 
          1.000,- 
 
 
          4.000,- 
          4.000,- 
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c/. dokonać zmian w wydatkach, jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 750 
 
 
 
 
 
 754 
 
  
 
 
 
 
 900 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 75412 
 
 
 
 
 
 
 90015 
 
 
 

 
 
 
3020 
 
4110 
 
 
 
 
3030 
 
4170 
 
 
 
 
 4260 
 4300 

WYDATKI : 
Administracja publiczna 
Urząd gminy 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Gospodarka   komunalna i ochrona 
środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

      5.600,-  
         200,- 
         200,- 
 
 
        200,- 
 
        900,- 
 
         900,- 

900,- 
 
 
 
      4.500,- 
 
      4.500,- 
 
      4.500,- 

    5.600,- 
       200,- 
       200,- 
       200,- 
 
 
 
       900,- 
 

900,- 
 
 

900,- 
 
     4.500,- 
 
     4.500,- 

4.500,- 

 
 

                     §  2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


